PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 17.07.2020

	№ 88/2-3

	г. Холм

	О списке, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Холмского района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 141, 142, 143 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 23, частями 5 и 9 статьи 30 областного закона от 02.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва, в количестве 7 человек (далее – заверенный список) (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных документах – «Холмское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Холмского района 17 июля 2020 года

(постановление № 88/2 - 3)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва

Семимандатный избирательный округ № 1

1. Алексеева Татьяна Васильевна, дата рождения – 18 января 1964 года, место рождения – д. Самохвалово Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район,                     д. Болдашево.

2. Жуков Вячеслав Михайлович, дата рождения – 11 августа 1964 года, место рождения – д. Болдашево Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Болдашево.

3. Михайлова Татьяна Алексеевна, дата рождения –20 января 1961 года, место рождения – д. Подворное Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район,             д. Большое Ельно.

4. Носова Галина Александровна, дата рождения – 6 августа 1960 года, место рождения – д. Белики Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Тухомичи.

5. Павлов Дмитрий Викторович, дата рождения – 24 октября 1975 года, место рождения –п. Волок Торопецкого района Тверской области место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Тухомичи.

6. Смирнов Александр Владимирович, дата рождения –                        18 мая 1962 года, место рождения – д. Четовизня Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Морхово.

7. Степанов Александр Петрович, дата рождения – 6 августа 1960 года, место рождения – д. Морхово Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область,  Холмский район, д. Морхово.
_______________________